

## Satolan perintö

Eurajoen kunta on hakenut itselleen perintöä ja saanut 172 000 euroa käytettäväksi lasten ja nuorten liikunnan ja kulttuurin edistämiseen.

Rahan käyttö on ajateltu keskitettävän kahdelle seuraavalle vuodelle (2021 ja 2022). Mutta esimerkiksi ohjaukseen käytettävää tukea voitaisiin käyttää vielä muutamana seuraavanakin vuonna, jos siihen varat antavat myöden.

Kaikissa toimintaan liittyvässä pyritään osallistamaan lapsia ja nuoria ja toiminnan suuntaa voidaan muuttaa nopeallakin aikataululla, jos siihen tulee tarvetta (huom. esim. Koronan tuomat erilaiset tarpeet ja mahdollisuudet).

Esitys on laadittu alla olevia lasten ja nuorten esityksiä kuullen.

- Alustava lista on tehty liittyen perinnön käyttöön, perustuen kyselyyn, joka tehtiin koululaisille ja nuorille. Koulujen oppilaskunnat laativat kyselyn tuloksista esitykset nuorisovaltuustolle
- Nuorisovaltuusto on tehnyt ennakkovaikutusten arviointia hyödyntäen esityksen vapaa-aikalautakunnalle esityksen Satolan perinnön käytöstä.

## Nuorison harrastuneisuuden tukeminen

Välineistöä:

Kirjastoon lainattavaksi mm. frisbeegolf kiekkoja, GoPro -kamera, vr-lasit

Nuorisotaloille uusia pelejä.

Lahdenperän pelivälineistön uudistusta ja mahdollisesti sub -lautojen ja kanootin hankinta, pelastusliiveineen.

15 000,-

## Peruskouluikäisten ja lukiolaisten hyvinvoinnin ja liikunnallisen elämäntavan tukeminen

iWall-peliseinäihankinta lisäämään liikuntaa perusopetuksen oppilaiden ja lukion opiskelijoiden opiskelupäivän aikana. (Eurajoen kunnan hyvinvointisuunnitelman 2020 tavoite)

Esityksenä, että iWall-peliseinät hankitaan Luvian yhtenäiskoululle, keskustan koululle sekä yhteiskouluun/lukioon. Etsitään ratkaisuja, miten mm. nuorisopalvelut, yhdistykset sekä iltakäyttäjät voivat hyödyntää peliseiniä. Videolinkki: <https://youtu.be/PQ6FKVbvXqE>

3x iWall – laitteisto sis. asennus ja huolto 60 000,

oppilaiden kuljetukset iWall – laitteille muista kouluista 2 000,-

## Koulujen kerhotoiminnan ja oppilaiden aktiivisuuden tukeminen

Kerho-ohjaaja-koulutusten järjestäminen nuorille. Koulutuksessa lopuksi mietitään ohjaajille esille tulleiden tarpeiden perusteella kerho ja kerholle sopiva paikka/taustayhdistys. Tuemme myös yhdistyksiä kerho-ohjaajan palkkion maksuissa parin seuraavan vuoden ajan. Kerhotoiminnan tukeminen Suomen harrastamisen mallin yhteydessä, OKM:n pilottihankkeeseen osallistutaan keväällä 2021. Koulutusasiaa hoitaa Pirita Laivanen

2 000,-

20 000,-

Kirjastojen lasten- ja nuorten kirjastoaineiston sekä tablettien hankinnan suunnittelee Helena Kuivasniemi-Lehti

25000,-

**Musiikkikasvatuksen ja kulttuuritoiminnan tukeminen**

Yhtenäiskoulun sähköflyygelin hankinnan hoitaa VPLEino

10 000,-

Liikuntalajiesittelyjä kartoittaa Jarmo Olli

Lasten ja nuorten toiveiden mukaan eri liikuntalajien esittelyjä yhteistyössä LiikU ry:n kanssa

5 000,-

Matka/retkitoiminnan suunnittelua suunnittelevat Pia Johansson ja Mia Sajantola

5 000,-

Airsoftalueen kartoitus ja toiminnan suunnittelu, erilaisten pakohuonetoimintojen, leffailtojen yms. tuominen omaan kuntaan teemaviikoille nuorten käyttöön ammattilaisten kanssa toteutettuna ja tai nuorten kanssa osallistamalla tehtynä; Paula Niemi, Pia Johansson ja Mia Sajantola, Emma Puosi

10 000,-

Kulttuuriprojektit yhteistyössä ammattilaisten kanssa eri kohteissa. Emma Puosi.

Eurajoella asuu ammattitaiteilijoita joiden kanssa olisi hienoa tehdä erilaisia projekteja joihin eri ikäiset lapset ja nuoret pääsisivät osallisiksi.

Esimerkiksi Luvian uusien skeittiramppien tasaiset sivustat voitaisiin maalata tällaisessa projektissa. Kun nuoret ovat itse päässeet niitä maalaamaan, todennäköisesti muu töhrintä jäisi vähäisemmälle.

5 000,-

Yhteensä: 159 000,-